
362 

Di:c !N3 
racd CtwCIi (.. 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0058259/2016 

Córdoba, 13 0 1  2016 
VISTO 

Lo solicitado por el Prof. Dr. Raúl Taccone, Coordinador del Área 
Centralizada de Actividades Prácticas, respecto de la reparación del Equipo 
Transiluminador Labnet Modelo TM-26, utilizado en las actividades de diversas 
asignaturas, practicanatos y especialidades: 

CONSIDERANDO 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y autorización 

de la Comisión Especial Programa de Asignación Específica,- 
Que 

specífica;
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01 y 

su reglamentario Dec. 1030/16 y  Ord. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura 
C10002-00000023 emitida por el proveedor Esteban Mondino CUIT 20-
13750597-6 por la suma $10850,00 (Pesos Diez Mil Ochocientos Cincuenta 
con 00/100), referida al gasto mencionado ut-supra; 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con partidas asignadas por Ord. HCS 01/2011. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 
bISB

2 

prof, Dr
011,117 	. RISCP 

secretario enerai 

fac. de Ciencias Químicas  
- UN 


